VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1440/VPCP-QHQT
V/v Kế hoạch tổ chức Chiến dịch Giờ Trái đất 2011.
	Hà Nội, ngày 10 tháng 03 năm 2011

	Kính gửi:
	- Bộ Công Thương;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Thông tin và Truyền thông.

Xét đề nghị của Bộ Công Thương (công văn số 1765/BCT-KHCN ngày 03 tháng 3 năm 2011) về kế hoạch tổ chức Chiến dịch Giờ Trái đất, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải giao Bộ trưởng Bộ Công Thương tham dự Đêm sự kiện Giờ Trái đất vào ngày 26 tháng 3 năm 2011 tại Thành phố Huế.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Công Thương và các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg Nguyễn Tấn Dũng, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN,
các Vụ: TH, KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).23
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý